
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 75167134

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.222,35 RON - 1.222,35 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta FLX402059 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 650, celuloza, 2str, 650foi, 2role/bax BUC 43.37 2 86.74 30798 RAPIDO Profesional, sapun lichid aqua, 5000g BUC 35.42 4 141.68 E-TH1018668 Ecodes 15kg, detergent dezinfectant universal textile BUC 346.13 1 346.13 KN65944 Prosoape pliate zz, alb, 2str, 230x232mm, 150 foi/pac PAC 4.71 100 471.00 I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 4.42 40 176.80 5 147 1,222.35
